

BageBixen.dk ApS

Færgevej 30
Aarø Sund
6100 Haderslev

CVR-nr. 36924489

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2018

Michael Huus
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BageBixen.dk ApS Færgevej 30 Aarø Sund 6100 Haderslev
Telefon	50442425
E-mail	info@bagebixen.dk
Hjemmeside	bagebixen.dk
CVR-nr.	36924489
Stiftelsesdato	15. juni 2015
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Michael Huus
Revisor	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med bageartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 731.187, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.944.166, og en egenkapital på kr. 1.202.630.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.413.294	684.465
Personaleomkostninger	1	-473.883	-335.496
Driftsresultat		<u>939.411</u>	<u>348.969</u>
Finansielle omkostninger	2	-1.468	-3.157
Resultat før skat		<u>937.943</u>	<u>345.812</u>
Skat af årets resultat		-206.756	-76.889
Årets resultat		<u>731.187</u>	<u>268.923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		<u>625.387</u>	<u>268.923</u>
Resultatdisponering		<u>731.187</u>	<u>268.923</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Materielle aktiver under udførelse		342.574	0
Materielle anlægsaktiver		342.574	0
Anlægsaktiver		342.574	0
Fremstillede varer og handelsvarer		548.204	359.784
Varebeholdninger		548.204	359.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.542	850
Tilgodehavender		1.542	850
Likvide beholdninger		1.051.846	444.409
Omsætningsaktiver		1.601.592	805.043
Aktiver		1.944.166	805.043
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	0	144.500
Overført resultat	5	1.046.830	276.943
Udbytte for regnskabsåret	6	105.800	0
Egenkapital		1.202.630	471.443
Selskabsskat		208.219	79.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.317	254.096
Kortfristede gældsforpligtelser		741.536	333.600
Gældsforpligtelser		741.536	333.600
Passiver		1.944.166	805.043
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personalemkostninger	2017	2016
Lønninger	461.673	328.947
Pensioner	1.560	1.560
Andre omkostninger til social sikring	6.344	3.881
Andre personaleomkostninger	4.306	1.108
	<u>473.883</u>	<u>335.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.468</u>	<u>3.157</u>
	<u>1.468</u>	<u>3.157</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	50.000	50.000	0	0	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Overkurs ved emission	2017	2016
Saldo primo	144.500	144.500
Overført til posten "overført resultat"	<u>-144.500</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>144.500</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	276.943	8.020
Årets tilgang	625.387	268.923
Overført fra posten "overkurs ved emission"	144.500	0
Saldo ultimo	<u>1.046.830</u>	<u>276.943</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	<u>105.800</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>105.800</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vestergaard Huus Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.